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VBET Ліга
2022/23 30-й тур, Матч №235

Неділя, 04.06.2023, 15:00, "Минай", Минай. 25°C.

Згідно з рішенням КДК УАФ від 22.06.2023р. ФК "Зоря" Луганськ зараховано технічну поразку з
рахунком 0:3, ФК "Минай" Минай - технічну перемогу 3:0. На 76 хвилині матчу на поле вийшов №9
Мишньов Дмитро, який замінив №10 Булецу Сергія. Мишньов Дмитро не був внесений до рапорту

арбітра.

«Минай» Минай

3 : 0

«Зоря» Луганськ

35 Кемкін Олександр
3 Трубочкін Іван
23 Нємчанінов Дмитро (К)
5 Кравчук Юрій
8 Булеза Андрій
78 Рогозинський Валерій
76 Шишка Михайло
7 Гечев Міхаіл
22 Твердохліб Єгор
26 Коломоєць Юрій
73 Мельник Олександр

Запасні
13 Бандура Олександр
4 Чуєв Богдан
33 Гончар Ігор
20 Голуб Данило
21 Паламар Руслан
10 Байдал Антон
77 Вишневський Олег
2 Дмитрук Тарас

Тренер
Шаран Володимир

1 Сапутін Олександр
32 Імереков Максим (К)
47 Вантух Роман
2 Бутко Богдан
44 Батагов Арсеній
5 Бражко Володимир
10 Булеца Сергій
28 Шахов Євген
7 Антюх Денис
31 Русин Назарій
8 Хахльов Олексій

Запасні
12 Кучерук Владислав
36 Жилкін Антон
29 Токар Богдан
3 Кисіль Ярослав
38 Сміян Максим
19 Полегенько Павло
11 Почапський Денис
15 Дришлюк Кирило
18 Погорілий Владислав
9 Мишньов Дмитро

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр

Делегат:
Радушинський Віктор
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Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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VBET Ліга, 2022/23, 30-й тур, Матч №235
Неділя, 04.06.2023, 15:00, "Минай", Минай. 25°C.

«Минай» Минай 3 : 0 «Зоря» Луганськ
8' 31 Русин Назарій

24' 44 Батагов Арсеній

39' 31 Русин Назарій

35 Кемкін Олександр 39'

26 Коломоєць Юрій
77 Вишневський Олег 46'

58' 31 Русин Назарій

5 Кравчук Юрій
21 Паламар Руслан 62'

7 Гечев Міхаіл
2 Дмитрук Тарас 62'

68' 28 Шахов Євген
15 Дришлюк Кирило

68' 7 Антюх Денис
18 Погорілий Владислав

68' 8 Хахльов Олексій
19 Полегенько Павло

3 Трубочкін Іван
33 Гончар Ігор 70'

76' 10 Булеца Сергій
9 Мишньов Дмитро

76' 31 Русин Назарій
38 Сміян Максим

78 Рогозинський Валерій
20 Голуб Данило 78'

82' 38 Сміян Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


